15 कनव्वळ ससचन क्षेत्र शंभर हेक्टर 437 311 115 592 
16 कालव्यांद्वारे ससकचत क्षेत्र शंभर हेक्टर उ.ना उ.ना उ.ना उ.ना 
17 कवकहरींद्वारे ससकचत क्षेत्र शंभर हेक्टर 437 299 104 480 
18 इतर साधनांनी ससकचत क्षेत्र शंभर हेक्टर - 12 11 112 
पशुधन (पशुगणना) 

19 एकूण पशधुन हजार 751 775 893 1035 
20 दभुत्या गायी हजार उ.ना उ.ना 64 68 
21 दभुत्या म्हशी हजार उ.ना उ.ना 54 73 
22 शेळ्या व मेंढया हजार उ.ना उ.ना 176 198 
23 कुक्कुटादी पक्षी हजार उ.ना उ.ना 1342 1427 

*पालघर व ठाणे एककत्रत                                                                                                                                                                  पढेु चाल…ू